Приложение № 1
Директору

ООО ЧОО «Лада-безопасность»

от ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
(для организаций - название компании, от кого

для физических лиц - Ф.И.О., адрес проживания

для индивидуальных предпринимателей – Ф.И.О.)

Заявление

Прошу Вас заключить договор на (указать вид охраны: ПЦН, КТС):
_____________________________________________________________________________________________

по адресу:   _________________________________________________________________________________

режим работы объекта: __________________________________________________
с «___»____________ 20____ г.
Контактный телефон:______________________________

Дата: «___» _____________ 20___ г.                                            _____________ / Ф.И.О.
                                                                                    подпись